
15. jaanuar 2004 Türi Majandusgümnaasium

Neiud juuniorid ja A-klass

30 m jooks

1. Kadri Kaldas 25.08.1988 Paide G 4,52 4,35
2. Ann Hiiemaa 11.12.1987 Paide ÜG 4,69 4,45
3. Katerina Stepanova 15.07.1986 Türi MG 4,51 4,70
4. Kirsika Kool 28.05.1988 Koeru KK 4,85 4,80
5. Triinu Kõiv 17.12.1988 Paide ÜG 4,91 4,78
6. Sandra Silluta 29.04.1988 Paide ÜG 4,91 4,80

1000 m jooks välitingimused

1. Triinu Kõiv 17.12.1988 Paide ÜG 3.47,5
2. Merit Aare 07.05.1988 Paide ÜG 3.52,8
3. Sandra Silluta 29.04.1988 Paide ÜG 4.06,4

Kõrgushüpe laudpõrandal

1. Kirsika Kool 28.05.1988 Koeru KK 1.35
2. Triinu Kõiv 17.12.1988 Paide ÜG 1.35
3. Merit Aare 07.05.1988 Paide ÜG 1.30
4. Sandra Silluta 29.04.1988 Paide ÜG 1.25

Paigalt kolmikhüpe

1. Ann Hiiemaa 11.12.1987 Paide ÜG 7.55
2. Kadri Kaldas 25.08.1988 Paide G 6.64
3. Katerina Stepanova 15.07.1986 Türi MG 6.48
4. Kirsika Kool 28.05.1988 Koeru KK 6.37
5. Sandra Silluta 29.04.1988 Paide ÜG 6.34
6. Merit Aare 07.05.1988 Paide ÜG 6.18
7. Triinu Kõiv 17.12.1988 Paide ÜG 6.12

Kuulitõuge 3,00 kg sisekuul

1. Ann Hiiemaa 11.12.1987 Paide ÜG 12.00
2. Marit Mänd 07.01.1988 Türi G 10.54
3. Katerina Stepanova 15.07.1986 Türi MG 10.05
4. Kadri Kaldas 25.08.1988 Paide G 9.86
5. Bärbel Albert 20.04.1987 Türi G 9.59
6. Merit Aare 07.05.1988 Paide ÜG 7.40

Järvamaa talvised esivõistlused (1985-1986; 1987) 
(Juuniorid ja A-klass)



Noormehed A-klass

30 m jooks

1. Mattis Torn 13.01.1988 Paide ÜG 4,31 4,22
2. Martin Saar 28.09.1988 Paide G 4,20 4,24
3. Taavi Unt 07.10.1987 Väätsa 4,16 4,26
4. Veikko Valang 28.07.1988 Türi G 4,33 4,29
5. Keio Usai 16.09.1987 Koeru KK 4,46
6. Aivar Toom 29.10.1988 Paide G 4,50
7. Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG 4,55
8. Priit Nigols 01.12.1988 Türi MG 4,64

35 m tõkkejooks h - 91,4

1. Mattis Torn 13.01.1988 Paide ÜG 5,51
2. Keio Usai 16.09.1987 Koeru KK 5,70
3. Priit Nigols 01.12.1988 Türi MG 6,03
4. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 6,29

1000 m jooks välitingimused

1. Vallo Vinter 11.01.1988 Paide G 2.59,3
2. Aimur Lillak 01.06.1988 Paide G 3.00,5
3. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 3.25,1

Kõrgushüpe laudpõrandal

1. Mattis Torn 13.01.1988 Paide ÜG 1.65
2. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 1.50
3. Priit Nigols 01.12.1988 Türi MG 1.35
4. Keio Usai 16.09.1987 Koeru KK 0

Paigalt kolmikhüpe

1. Mattis Torn 13.01.1988 Paide ÜG 7.73
2. Taavi Unt 07.10.1987 Väätsa 7.70
3. Veikko Valang 28.07.1988 Türi G 7.64
4. Priit Nigols 01.12.1988 Türi MG 7.10
5. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 6.99

Kuulitõuge 5,00 kg sisekuul

1. Vallo Vinter 11.01.1988 Paide G 12.12
2. Keio Usai 16.09.1987 Koeru KK 11.14
3. Martin Saar 28.09.1988 Paide G 10.98
4. Alar Jaas 25.02.1988 Türi MG 10.76
5. Simmo Rästas 05.08.1988 Türi MG 8.92



6. Priit Nigols 01.12.1988 Türi MG 7.42

Noormehed juuniorid

30 m jooks

1. Edgar Niglas 26.06.1986 Türi G 4,07 3,98
2. Silver Kundel 07.03.1985 Türi 4,07 4,08
3. Andres Lõhmus 12.06.1985 Türi G 4,11 4,12
4. Asso Prii 18.04.1986 Paide ÜG 4,16 4,27
5. Tanel Paabos 19.09.1986 Paide ÜG 4,17 4,01
6. Virgo Adusoo 29.07.1985 Koeru KK 4,24 4,18
7. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 4,30 4,21
8. Kristo Laasik 24.12.1986 Paide ÜG 4,20 4,35
9. Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 4,42 4,25

10. Neemo Kull 17.05.1985 Türi MG 4,40 4,40
v.a. Marion Adusoo 13.10.1984 Koeru 4,24 4,22

35 m tõkkejooks h - 99,0

1. Silver Kundel 07.03.1985 Türi 5,18
2. Virgo Adusoo 29.07.1985 Koeru KK 5,85

1000 m jooks välitingimused

1. Artur Müür 19.01.1985 Roosna-Alliku 2.44,4
2. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 2.58,0

v.a. Marion Adusoo 13.10.1984 Koeru 2.49,1

Kõrgushüpe laudpõrandal

1. Asso Prii 18.04.1986 Paide ÜG 1.85
2. Silver Kundel 07.03.1985 Türi 1.70
3. Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 1.65
4. Artur Müür 19.01.1985 Roosna-Alliku 1.60
5. Virgo Adusoo 29.07.1985 Koeru KK 1.60

Paigalt kolmikhüpe

1. Asso Prii 18.04.1986 Paide ÜG 8.56
2. Edgar Niglas 26.06.1986 Türi G 8.30
3. Kristo Laasik 24.12.1986 Paide ÜG 8.16
4. Silver Kundel 07.03.1985 Türi 8.09
5. Neemo Kull 17.05.1985 Türi MG 7.67
6. Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 7.50
7. Artur Müür 19.01.1985 Roosna-Alliku 7.25



Kuulitõuge 6,00 kg sisekuul

1. Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 14.10
2. Andrei Stepanov 14.02.1985 Türi MG 13.63
3. Neemo Kull 17.05.1985 Türi MG 12.78
4. Silver Kundel 07.03.1985 Türi 10.98
5. Virgo Adusoo 29.07.1985 Koeru KK 10.19

v.a. Marion Adusoo 13.10.1984 Koeru 10.69

Peakohtunik: Leonhard Soom


